
 
Uchwała Nr XX/ 177 /2013 

Rady Gminy  Świątki 
z dnia  21 lutego 2013 roku 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Wesołe przedszkolaki w Gminie 
Świątki”  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  
2001 r.  Nr 142,  poz.  1591, z późn. zm.1)) i art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz.1241 
oraz z 2012 r. poz. 1237) Rada Gminy w Świątkach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Gmina Świątki przystępuje do realizacji projektu „Wesołe przedszkolaki w Gminie 
Świątki” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, numer identyfikacyjny –
POKL.09.01.01-28-028/12, priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
działanie 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.1 – Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, konkurs numer 
6/POKL/9.1.1/2012. 

2.  Projekt dotyczy utworzenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Świątkach oddziału 
przedszkolnego dla dzieci 3-4-letnich i realizacji dodatkowych zajęć z języka angielskiego, 
zajęć tanecznych, zajęć artystycznych, socjoterapii i logopedii oraz warsztatów 
szkoleniowych dla ich rodziców w okresach określonych we wniosku o dofinansowanie.  

3. Nowy oddział będzie mieścił się w  budynku nr 34 w Świątkach należącym do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego  

4. Realizacja zadań odbywa się na podstawie umowy o dofinansowanie projektu zawartej 
pomiędzy Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Gminą Świątki. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  Przewodniczący Rady  Gminy 
 
                                                                                         ( -)  Tomasz Szewczyk 

                                                
 

 


